maerorem compensabunt quem Nos cepimus, ut ipsi meministis, ex dolenda 

illa commemoratione quae, cum magna catholicorum offensione, publice 

peracta est haeretici hominis, Ioannis Hus: idque eo gravius fuit quod, 

«cum necessitudinum vincula officiorumque cursus isti Reipublicae cum 

Apostolica hac Sede intercédèrent, ipsi Civitatis moderatores ea sollemnia 

participarunt. Ex quo factum est ut Nuntium Nostrum ex Legatione ista 

Pragensi abhinc duos annos accire coacti simus. Gratum igitur Nobis acci­

dit quod vos aperte hanc rem condoletis, vestram simul existimationem 

maximam erga Nuntium testantes, quem quidem ob merita Nosmet ipsi 

habemus carissimum. Profecto persuasum vobis est, venerabiles fratres, 

nihil insidere posse acerbitatis in paterno animo Nostro, adversus viros, 

quamvis catholico nomini infensos; quin immo divitem in misericordia D eum 

enixe orare non desistimus ut iidem, caelesti gratia permoti, aliquando resi­

piscant. Id tamen nullo prorsus pacto, tum coram Deo tum coram orbe ca­

tholico, officio potest aut poterit Nos liberare exigendi ut — ad dignitatem 

Apostolicae Sedis tuendam itemque ad honorem et ius defendendum catholi­

corum qui sunt Reipublicae pars maxima, — sponsio fidesque detur num­

quam in posterum rem huiusmodi iteratum iri. Ceterum, post imploratum 

Dei praesidium, non pa rum equidem pastorali industria vestra precibusque 

omnium confidimus. Qua spe laeti, vobis, venerabiles fratres, universoque 

clero ac populo unicuique vestrum concredito, in caelestium munerum 

auspicium, apostolicam benedictionem effuso animo impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xx mensis Februarii anno 

M D C C C C X x v n , Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP. X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

P R O V I S I O ECCLESIARUM 

Ssmus Dnus Noster Pius divina Providentia PP . X I , decretis Sacrae 

Congregationis Consistorialis, has quae sequuntur Ecclesias de proprio 

singulas Pastore providit, nimirum: 

25 Februarii 1927. — Titulari episcopali Ecclesiae Dadymensi prae­

fecit R. D. Ferdinandum Pawlikowski, Protonotarium Apostolicum ad 

instar, quem deputavit Auxiliarem R. P. D. Leopoldi Schuster, Episcopi 

Seccoviensis. 

28 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Cisamensi, R. D. Ludo-

vicum Budanovic, Protonotarium Apostolicum ad instar, Administrato­

rem Apostolicum territorii de Baöka. 

3 Martii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Chalcedonensi, R. P.